RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR - CONVOCATORIA N° 001-2025-MDSA

Codigo N°1: RESPONSABLE DE TRAMITE DOCUMENTARIO
c. d.
> b. Experiencia | Experiencia | YOTAL RESULTADO (APTO NO )
WARS Fornl?le)n Capacitacion Lasoral Lanral PUNTAJE APTO- DESCALIFICADO) ORSERVACION
Académica .
General Especifica
NATALY MIRTHA PEREZ BARRETO DESCALIFICADO SIN FIRMA EXPEDIENTE
SINTIA SHAYLA CHANCHA VELIZ DESCALIFICADO SIN FIRMA EXPEDIENTE
MARICRUZ PALACIOS BORQUEZ DESCALIFICADO NO CUMPLE PERFIL
SHEYLA CIELO RIOS VILLENA 14 9 8 10 a1 APTO
YENI MARIBEL ACUNA ASTO 14 9 9 10 42 APTO
SIOMARA YADHIRA REATEGU| URETA DESCALIFICADO NO CUMPLE FORMACION ACADE 1
Codigo N° 2 : RESPONSABLE DE OFICINA IMAGEN INSTITUCIONAL
c. d.
< - b. Experiencia Experiencia TOTAL RESULTADO (APTO NO ——
BRI Z‘Z;Z:r:?cr; Capacitacién| Laboral Laboral PUNTAJE APTO- DESCALIFICADO) PR _ fi& !
General Especifica f;.. >
KATHERINE AMPARO ESPINOZA OSORES 14 10 9 10 43 APTO T Ry 2%
YESLY CYAN RIVAS ROSALES 14 9 8 10 a1 APTO W\ o A
RINA MILAGROS CAMARENA MANDUJANO 14 0 9 17 40 NO APTO NO CUMPLE CAPACITACION " “ ;x| _AC
= e
Codigo N°3: ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE LA GERENCIA DE ADMINISTRACION
C. d.
ST b. Experiencia | Experiencia | TOTAL RESULTADO (APTO NO
DA :::j;i: Capacitacién| Laboral Laboral PUNTAJE APTO- DESCA(LIFICADO) FORERVNCION
General Especifica e
JHEYDY NAYELI BASTIDAS ZARATE DESCALIFICADO SIN FIRMA EXPEDIENTE =L
DORIS MARLENE JIMENES CASTRO DESCALIFICADO SIN FIRMA EXPEDIENTE 7 py A
wY )
Codigo N° 4 dRESPONSABLE DE ABASTECIMIENTO -\ / o~
C. .
DATOS ;;)rmacién b. Experiencia Experiencia TOTAL RESULTADO (APTO NO l(\t\s-‘??: :
Académia | Capacitacién| Laboral Laboral PUNTAIE | APTO- DESCALIFICADO) A
General Especifica
DESIERTO
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Codigo N° 5 :

RESPONSABLE DE TESORERIA
c. d.
d. N
DATOS Formacién b. o Experiencia Experiencia TOTAL RESULTADO (APTO NO OBSERVACION
., Capacitacion| Laboral Laboral PUNTAJE APTO- DESCALIFICADO)
Acadeémica
General Especifica
LINDA GIANELLA ONCEBAY RIVERA 14 8 9 0 31 NO APTO NO EXPERIENCIA ESPECIFICA
DENISSE LIZZIE TATIANA CALDERON 14 0 14 NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFIGS [
Codigo N° 6 : RESPONSABLE DE LA SUBGERENCIA DE DESARROLLO URBANO RURAL Y CATASTRO £
C. d.
a' 1 .
DATOS Foiacion b. Experiencia Experiencia TOTAL RESULTADO (APTO NO OBSERVACION
5 Capacitacién| Laboral Laboral PUNTAJE APTO- DESCALIFICADO)
Académica v
General Especifica
EULOGIO PIO PARIONA GALINDO 14 10 9 17 50 APTO
JOSEPH ANTHONY ALVARADO ORTEGA 14 10 0 0 24 NO APTO
STALIN ROMEL RICSE CHANCASANAN DESCALIFICADO BORRONES )
ABRAHAM BECKER JAULIS ZEVALLOS DESCALIFICADO NO CUMPLE DESDE EL GRADO ACADZAED—C
CRISTHIAN ISAIAS AMAYA APOLINARIO 14 9 9 17 49 APTO 7 A
B =A_
Codigo N° 7 : RESPONSABLE DE LA SUBGERENCIA DE EJECUCION DE INVERSIONES N
c. d. b P+
- b Experiencia | Experiencia | TOTAL RESULTADO (APTO NO NTSA
DATOS Formacién N p P OBSERVACION o
.. Capacitacion| Laboral Laboral PUNTAIE APTO- DESCALIFICADO)
Académica )
General Especifica
MAGALY PAOLA PEREZ RAMOS 9 0 0 0 9 NO APTO NO CUMPLE PERFIL P
KASSANDRA KIMBERLY CARHUAZ SOTO 14 10 0 0 24 NO APTO y.$/dl &
LUIS YESGHYMJO MONTES CASTRO 14 10 9 17 50 APTO I35 -7 F Ll
CRISTIAN ALEXANDER BLAS EULOGIO 9 9 0 0 18 NO APTO NOCUMPLEEXPERENCA Y\ 7/ /o
DENIS GUIOMAR LAZARO SAPALLANAY

KENNY JHERRY MATOS JUAN DE DIOS

DESCALIFICADO

DESCALIFICADO

POR FALTA DE FIRMA NN, Ax

NO CUMPLE GRADO ACADEMICONcI”
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RESPONSABLE DE LA GERENCIA DE GESTION

AMBIENTAL DE LOS RECURSOS NATURALES

CodigoN° 8:
G d.
a b. Experiencia | Experlencla | TOTAL RESULTADO (APTO NO OBSERVACION
B Formacion | - ¢4 pacitacién| - Laboral Laboral PUNTAJE | APTO- DESCALIFICADO)
Académica General Especifica
PAULINO JUNIO LISBETH LORENA 14 10 9 17 50 APTO
JUAN CARLOS YURIVILCA LEON 14 9 9 17 49 APTO
Codigo N°9: RESPONSABLE DEL AREA TECNICA MUNICIPAL
C. d.
a. : & i i NO
y b. Experiencia | Experiencia | TOTAL RESULTADO (APTO OBSERVACION
BATQS Formacion | jacitacion| Laboral Laboral PUNTAJE APTO- DESCALIFICADO) 2
Académica
General Especifica
DEYANIRA ISABEL RIVERA JACAY 14 9 8 10 41 APTO
DAVID ANIBAL MEZA CARHUAMACA DESCALIFICADO SIN FIRMA FOLIO 82,83,84,85.25,80, ~= < —om,
e -
DANIEL ENRIQUE CHACON RUTTY 14 10 9 17 50 APTO f/ b
Codigo N°10: RESPONSABLE DE LA GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO L\ /1 3
C. d- k -. S
a. » \J'.
i ienci A RESULTADO (APTQO NO N
DATOS Formacién b. o Experiencia | Experiencia | TOTAL U ( OBSERVACION F -/
o s Capacitacion| Laboral Laboral PUNTAIE APTO- DESCALIFICADO)
Académica ;
General Especifica
NO POSTULANTES - DESIERTO
Codigo N°11: ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE LA GERENCIA DE PLANIFICACION Y PRESUPUESTO
c. d.
d.
v b. Experiencia Experiencia TOTAL RESULTADO (APTO NO
DATGS Formacion | - sacitacién| Laboral Laboral PUNTAJE APTO- DESCALIFICADO) DRSEac
Académica -
< General Especifica
ZARIFT ARACELY MESTANZA GONZALES 14 10 9 17 50 APTO ATRAL T~
LUZ KARINA VELIZ TAPIA DECALIFICADO ANEXO 3 NO CUMPLE £~ N
ROGGER EDUARDO PARIONA QUISPE 14 10 9 17 50 APTO 15
RANDY ROSSEL MUCHA NINAHUANCA 14 10 0 0 24 NO APTO
WENDY YOMIRA SULLA FLORES 14 10 9 8 41 APTO
CESAR AUGUSTO DIEGO ENRIQUE 14 10 9 17 50 APTO '
GIULIANA JUANA SURCO BARRERA 9 9 0 0 18 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA /
MARILYN LAIDY QUISPE CUADROS 8 10 8 10 36 APTO

Codigo N®12:

RESPONSABLE DE LA GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA, DESARROLLO URBANO Y RURAL

I

I
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c. d.
a.
o b. Experiencia | Experiencia | TOTAL RESULTADQ (APTO NO .
DATOS OB TV RGN
Formaclén 1 ¢ cacitacién| Laboral Laboral PUNTAJE APTO- DESCALIFICADO)
Académica "
General Especlifica
JULIO GARCIA ORTEGA DESCALIFICADO POR FIRMA UE ACUT#TO A LEY
EUSEBIO MICHELE TINOCO CORONEL 14 10 9 17 50 APTO : !
Codigo N* 13 : [ RESPONSABLE DE LA GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO SOCIAL Y SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES
¢ d.
a.
; b. Experiencia Experiencia TOTAL RESULTADO (APTO NO
DATOS OBSERVALION
Farmaclin | o o scitacitn] iaborel Laboral PUNTAIE | APTO- DESCALIFICADO)
Académica ;
General Especifica
CARLOS FREDY NINANYA ORTIZ 14 10 9 17 50 APTO
MILANO FABIAN CALLUPE DELGADO 14 10 0 8 32 NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCA GENTRAL g
HILDEBRANDO PIO SOTO ANGULO 14 10 9 17 50 APTO ;f;"‘\ o
[ {
Codigo N°® 14 : [ ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE LA GERENCIA DE DESARROLLO ECONGMICO Y SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES 1", <=7 .}
[ d. - 1 /¥
a. . . o s
DATOS Formacion b. o Experiencia Experiencia TOTAL RESULTADO (APTO NO — o < \__"i‘,"/
5 Capacitacién| Laboral Laboral PUNTAIJE APTO- DESCALIFICADO)
Académica .
General Especifica
MILAGROS ROSALINDA APOLINARIO DAVILA DESCALIFICADO NO CUMPLE EXPERIENCIA GENIRAL
YUCELY BETY SOLANO LAZO 14 10 9 10 43 APTO PN
JUDITH GONZALES VILA 14 9 8 17 48 APTO AL
YESICA NELVA YALLICO OLIVAR 14 0 10 17 41 APTO &Y - #A
ELVIRA DANITZA DE LA CRUZ PARIONA 14 10 9 10 43 APTO L\ &7
ROLANDO RAUL LOPEZ HUAROC DESCALIFICADO POR INCUMPUMIENTD Q) FiRMAY.
CLIFOR DANTE SOCOALAYA RUIZ 14 10 9 8 41 APTO P v
PATRICIA REBECA MOLINERO VEGA 14 9 9 0 32 NO APTO EXP. ESPECIFICA NO CUMPLE |
ROSALIN SORAIDA SEDANO SOTELO 0 10 10 10 30 NO APTO NO CUMPLE FORMADON ACADOWCA |
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POSTULANTES FUERA DE HORARIO DE ACUERDO A LAS BASES- DESCALIFICADO

HORA DE POSTULACION

DATOS CODIGO

MANUEL ALESANDRO BELTRAN LARDA N° 01 04:20PM
SARA VASQUEZ CAIPO N° 14 04:10PM
Marco Antonio Aquino Chipana N°07 (01) 04:35PM
MAYUMI LIZBETH CAPCHA BENITO N° 14 04:10PM
JULIANA VALERIA HIDALGO RAYMUNDO N° 04 04:12PM

GERENTE DE ADMINISTRA 10N

PRESIDENTE

GERENTE MUNICIPAL
SECRETARIO :
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